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Nota informativa del tribunal qualificador de la convocatòria del procés excepcional 

d’estabilització per concurs extraordinari de mèrits per a I'ingrés pel torn lliure per a la 

cobertura d’una plaça de Tècnic/a superior arquitecte/a, deI Patronat Municipal de l’Habitatge i 

de la Rehabilitació Integral de Barris 

El tribunal es va reunir el passat 2 de novembre de 2023 i els acords adoptats són els següents: 

1. Assabentar-se de l’aprovació per decret 202300111 de 14 d’abril de 2023 de la llista definitiva 

de persones admeses (ANNEX I) i excloses (ANNEX II) de la convocatòria.  

2. Revisar les puntuacions al·legades. 

3. Publicar les llistes definitives aprovades, juntament amb la llista provisional de mèrits 

al·legats per les persones admeses en el full de sol·licitud i d’auto barem (ANNEX II). 

 

ANNEX I:  

Llista definitiva de persones admeses del Concurs Tècnic/a Superior en Arquitectura 
 

NÚM DNI NOM 

1 ***6743** BIGORRA GONZALEZ, AINA 

2 ***8052** CABRER RIVERA, PEDRO LUIS 

3 ***2795** CALVIÑO FRAU, CATALINA 

4 ***9644** ESTARELLAS PALMER, MIGUEL 

5 ***3789** GOMEZ MEDINA, JOSE JAVIER 

6 ***4317** MARTINEZ SHARPE, CAROLINA 

7 ***2157** MESQUIDA MAS, GABRIEL 

8 ***1873** MUÑOZ FAUS, MARIA DEL MAR 

9 ***1371** OLIVER COLELL, GABRIEL MARTIN 

10 ***2821** PEREIRO BARCELO, DAVID 

11 ***3643** PIZA SEGURA, MARIA CRISTINA 

12 ***2201** PONZOA PINA, ANGELA 

13 ***1112** REINA FERRAGUT, ALFONSO 

14 ***1137** SEGUI CAPO, MARIA ISABEL 

15 ***7318** TOGORES PIQUER, MATIAS JOSE 

16 ***7421** VELAZQUEZ ARJONA, JOSE FRANCISCO 
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ANNEX II:  
 
Llista definitiva de persones excloses del Concurs Tècnic/a Superior en Arquitectura 

 
 

NÚM DNI NOM MOTIU EXCLUSIÓ OBSERVACIONS 

1 ***2574** HERRERA ITURAT, ERIK SOL·LICITUD SOL·LICITUD FORA 
DE TERMINI 

 

ANNEX III:  

Llista de puntuacions al·legades: 

NÚM. DNI NOM PUNTUACIÓ 
AL·LEGADA 

 

1 ***6743** BIGORRA GONZALEZ, AINA 48,3 * 

2 ***8052** CABRER RIVERA, PEDRO LUIS 44,3  

3 ***2795** CALVIÑO FRAU, CATALINA 53,2  

4 ***9644** ESTARELLAS PALMER, MIGUEL 45,75  

5 ***3789** GOMEZ MEDINA, JOSE JAVIER 99  

6 ***4317** MARTINEZ SHARPE, CAROLINA Manca sumatori ** 

7 ***2157** MESQUIDA MAS, GABRIEL 46,9  

8 ***1873** MUÑOZ FAUS, MARIA DEL MAR Manca sumatori ** 

9 ***1371** OLIVER COLELL, GABRIEL MARTIN 65,6 * 

10 ***2821** PEREIRO BARCELO, DAVID 56,9  

11 ***3643** PIZA SEGURA, MARIA CRISTINA 61,65 * 

12 ***2201** PONZOA PINA, ANGELA Manca sumatori ** 

13 ***1112** REINA FERRAGUT, ALFONSO 58,38 * 

14 ***1137** SEGUI CAPO, MARIA ISABEL 65,03  

15 ***7318** TOGORES PIQUER, MATIAS JOSE 71,1  

16 ***7421** VELAZQUEZ ARJONA, JOSE FRANCISCO 75,5  

 

*    - El Tribunal ha procedit a rectificar la suma de les puntuacions al·legades. 
** - El Tribunal ha procedit a realitzar l’operació aritmètica de la suma de les puntuacions al·legades. 
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Llista per ordre de puntuació al·legada:  

NÚM. NOM DNI PUNTUACIÓ 

1 GOMEZ MEDINA JOSE JAVIER  ***3789** 99,00000 

2 VELAZQUEZ ARJONA JOSE FRANCISCO  ***7421** 75,50000 

3 TOGORES PIQUER MATIAS JOSE  ***7318** 71,10000 

4 SEGUI CAPO MARIA ISABEL  ***1137** 65,03000 

5 MARTINEZ SHARPE CAROLINA  ***4317** 62,00000 

6 REINA FERRAGUT, ALFONSO  ***1112** 58,39976 

7 PEREIRO BARCELÓ DAVID  ***2821** 56,90000 

8 OLIVER COLELL GABRIEL MARTIN  ***1371** 55,60000 

9 CALVIÑO FRAU CATALINA  ***2795** 53,20000 

10 PIZA SEGURA MARIA CRISTINA  ***3643** 51,60000 

11 MUÑOZ FAUS MARIA DEL MAR  ***1873** 49,30000 

12 MESQUIDA MAS GABRIEL  ***2157** 46,90000 

13 BIGORRA GONZALEZ AINA  ***6743** 46,30000 

14 ESTARELLAS PALMER MIGUEL  ***9644** 45,75000 

15 CABRER RIVERA PEDRO LUIS  ***8052** 44,30000 

16 PONZOA PINA ANGELA  ***2201** 43,00000 

 

Aquestes puntuacions han estat revisades per errors aritmètics o per absència de suma per part 

de les persones aspirants, com també s’han arrodonit amb 5 decimals la totalitat d’elles. 

Dins el termini de set dies hàbils els aspirants poden esmenar els errors de fet, materials o 

aritmètics que hagin pogut cometre en les al·legacions de mèrits (autobaremació- Annex II).  

Durant aquest tràmit no s’admet al·legació de nous mèrits no especificats a la declaració inicial. 

 

 

La secretaria del Tribunal 

Cristina Salinas Sanz 
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